
ânarn uØafa inw 	w 

ATO N°6-7-1 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO 
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 
1993, que trata sobre a participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO o 331° ENCONTRO NACIONAL DE VE-
READORES, a realizar-se em BRASÍLIA-DF, no período de 20 a 24 de Maio de 2009, pelo INM 
- INSTITUTO NACIONAL MUNICIPALISTA, conforme comunicação a respeito, protocolada 
sob n° 48512009; 

o 	 CONSIDERANDO a conveniência de que a Casa se faça represen- 
tar no conclave; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hospeda-
gem, inscrição no evento, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, aos partici-
pantes da Comissão de Representação, 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representaçâo, os Vereadores: MARIA DO ESPÍRITO 
SANTO PARANHOS PIRES, MARILDA DE FATIMA AMANCIO DA CRUZ e ESPANA 
PERRINO HURTADO ZIV1ANI; 

b. determinar que se efetue adiantamento a servidora Maria Suely Ferreira Gomes Loureiro, As-
sessor Parlamentar, que ficará responsável pela necessária e correspondente prestação de con-
tas, no valor a ser estabelecido pelos Vereadores da Comissão de Representação, após estima-
tiva dos gastos, e suficiente para as despesas com transporte, inscrição, hospedagem, alimenta-
ção, extras necessários de hotel e locomoção local dos participantes, tudo sujeito a apresenta-
ção de documentação hábil, no prazo de 15 (quinzc) dias contados do retorno. 

. 

Campo Limpo Paulista, 18 de Maio de 2009 

A Mesa da Câmara 

MJ 	FÁTIMA A. 	CRUZ 

ESPANA PERR HURI"OZV I 	 DNIS ROBER 
10 Secretário 	 -2 ° Secretário 

MARCOS RO'BETO MARTINS 
l Vice-Presiocnte 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezoito dias do 
mês de maio do ano dois mil e nove. 

José Be 	Rizzato 
Diretof Secretaria 


